
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00616283- -UNC-ME#FFYH y EX-2023-00651754- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Que por Resolución 378/2023 del H. Consejo Directivo se aceptó la renuncia al Profesor Rubén
A. del Sueldo, en los cargos que desempeña en esta Facultad, a partir del 01 de Agosto de
2023; y

CONSIDERANDO:

Que se ha cometido un error involuntario en el artículo primero de la citada Resolución, en lo
referido a los cargos de revista del Profesor del Sueldo;

Que en consecuencia corresponde enmendar dicho error;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

-Ad Referendum del H. Consejo Directivo-

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. MODIFICAR en el artículo primero de la Resolución 378/2023 del Honorable
Consejo Directivo, la situación de revista del Profesor RUBÉN ARTURO DEL SUELDO, legajo
40677, para que donde dice: “en los cargos de Profesor Asistente con dedicación semi exclusiva de
la cátedra Ambiente Físico, y Profesor Asistente con dedicación exclusiva de la cátedra Recursos
Naturales y Gestión Ambiental, del Departamento de Geografía”, diga: “en los cargos de Profesor
Asistente con dedicación semi exclusiva por concurso de la cátedra Ambiente Físico, y Profesor
Asistente con dedicación semi exclusiva por concurso de la cátedra Recursos Naturales y Gestión
Ambiental, del Departamento de Geografía”.

ARTÍCULO 2º. Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba, y archívese.




	fecha: Viernes 1 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1026-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-30T12:15:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-01T00:09:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-01T00:09:07-0300
	GDE UNC




